



KOKOUSKUTSU

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto

Aika 14.12.2021 klo 18:00
Paikka ravintola Casa Mare ja Teams-verkkoalusta
Lisätietoja Simo Lemmetyinen, +358 09 2340 4300, lauttasaari.srk@evl.fi
Osallistujat
Juha Rintamäki, puheenjohtaja
Juha Beurling-Pomoell
Ville Elomaa
Maija Haavisto-Hyvärinen
Marianne Heikkilä
Noora Juvonen
Kristiina Kartano
Kari Lehtonen
Kari Mattila
Jarmo Murtomäki
Eveliina Pikkarainen
Sanna Rauhansalo
Laura Reinilä
Juha-Pekka Sihvonen, varapuheenjohtaja
Maria Tapionlinna
Simo Lemmetyinen sihteerinä

Käsiteltävät asiat

Nro	Liite	Otsikko	Sivu
1		<u>Kokouksen avaus</u>	3
2		<u>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</u>	3
3		<u>Pöytäkirjan tarkastajien valinta</u>	3
4		<u>Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen</u>	3
5		<u>Ilmoitusasioita</u>	4
6	1	<u>Kirkkoherran tekemät päätökset</u>	5
7		<u>Lauttasaaren seurakunnan päämessun avustaminen</u>	6
8	2	<u>Kolehtisuunnitelman hyväksyminen vuodelle 2022</u>	7
9		<u>Lauttasaaren Perhesäätiön hallituksen jäsenten valinta</u>	8
10	3	<u>Lauttasaaren seurakunnan uusi strategia 2022-</u>	9
11		<u>Yhteisvastuukeräyksen 2021 tarkastus</u>	11
12	4	<u>Määräaikaisen seurakuntapastorin palkkaaminen</u>	13
13	5	<u>Yhteistyö- ja rakennekartoitus Helsingin seurakunnissa ja seurakuntayhtymässä 4.11.2021</u>	14
14		<u>Lauttasaaren seurakunnan työntekijöiden koulutussuunnitelma vuodelle 2022</u>	15
15		<u>Seurakuntaneuvoston kokousaikataulu vuonna 2022</u>	16

- 1 Kokouksen avaus**
- 2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**
- 3 Pöytäkirjan tarkastajien valinta**
- 4 Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen**

232/2021

5 Ilmoitusasioita

- Joulupolku Lauttasaaren Särkiniemessä järjestetään kahteen otteeseen tänä vuonna. Ensimmäinen oli menestys, noin 1500 osallistujaa. Toinen joulupolku on 18.12. klo 16-19
- Jouluaaton jumalanpalvelukset ovat klo 13 H7 ja klo 16 sankarihaudoilla.
Jouluaamun klo 8 jumalanpalvelus on H7:ssa. Samoin kuin toisen joulupäivän jumalanpalvelus klo 11.
- Valitsijayhdistyksiä pyydetään päivittämään tammikuun loppuun mennessä seuraavan kauden vaalitavoitteet, valitsijayhdistyksen kuvauksen sekä yhteystiedot

234/2021

6 Kirkkoherran tekemät päätökset

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Merkitään tiedoksi

Selostus

Seurakuntaneuvostolle annetaan tiedoksi mahdollista siirtämistä varten kirkkoherran päätösluettelo 8.12.2021:
Henkilöstöpäätökset: §21-22.

Liitteet

1 Kirkkoherran päätösluettelo 8.12.2021.docx

7 **Lauttasaaren seurakunnan päämessun avustaminen**

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki
Seurakuntaneuvosto päättää olla mukana messun toteuttamisessa myös kaudella 2019-2022 sekä sopii keskuudestaan syyskauden avustusvuorot.

Selostus

Seurakuntaneuvosto päätti kahdeksan vuotta sitten toteutetun messuuudistuksen yhteydessä myös osallistua messun viettämiseen ja sopia keskenään edustuksestaan messun toteuttajana. Käytännössä seurakuntaneuvoston jäsenet ovat avustaneet tekstin luvussa, esirukouksen toteuttamisessa sekä ehtoollisen avustamisessa.

Messuista on tehty oma messujärjestyksensä, jonka täyttämiseen ja osallistumisen merkitsemiseen osallistujilla on kokouksessa mahdollisuus.

Lisätiedot

Seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi

676/2021

8 Kolehtisuunnitelman hyväksyminen vuodelle 2022

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää tehdyn ehdotuksen pohjalta Lauttasaaren seurakunnan päämessussa kerättävien kolehtien kohteista vuonna 2022.

Selostus

Kirkkohallitus on kirkkolain 22 luvun 2§:n nojalla määrännyt, että vuoden 2022 aikana on Turun arkkihiippakunnan sekä Tampereen, Oulun, Mikkelin, Kuopion, Lapuan, Helsingin ja Espoon hiippakuntien seurakunnissa koottava messujärjestykseen kirjatut kolehdit.

Seurakuntaneuvosto päätti syyskaudella 2019 kokouksessaan asettaa erillisen kolehtityöryhmän, jonka tehtävänä on vuosittain valmistella kolehtiesitykset. Työryhmään valittiin Kristiina Kartano, Kari Mattila, Laura Reinilä sekä Juha Rintamäki ja Kalle Kuusniemi (Simo Lemmetyinen).

Seurakuntaneuvostolle esitetään Lauttasaaren seurakunnan osalta täydennettäväksi kolehtikohteita tässä messujärjestyksessä ilmenevällä tavalla. Kolehtikohteiksi ehdotetaan seurakunnan nimikkokohteita sekä yhteistyötahojen keräyskohteita. Lisäksi ehdotetaan, että konfirmaatiopyhien kolehtikohteet annettaisiin rippikoululaisten päätettäväksi.

Liitteet

2 Messujärjestys 2022

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

654/2021

9 Lauttasaaren Perhesäätiön hallituksen jäsenten valinta

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää valita kaksi Lauttasaaren Perhesäätiön hallituksen jäsentä uudelle toimikaudelle (2022-2023).

Selostus

Lauttasaaren Perhesäätiön hallitukseen kuuluu kahdeksan (8) jäsentä. Jäsenistä eroaa joka toinen vuosi puolet. Eroavat jäsenet voidaan valita uudelleen.

Perhesäätiön sääntöjen mukaan hallituksen jäsenistä erovuoroisten tilalle kaksi nimeää Lauttasaaren seurakunta ja kaksi valitaan säätiön vuosikokouksessa. Mikäli Lauttasaaren seurakunta ei ole vuosikokoukseen mennessä valinnut hallituksen jäseniä erovuoroisten tilalle, suorittaa näiden jäsenten valinnan säätiön hallitus.

Erovuoroisia jäseniä vuonna 2022 ovat:

Leena Aarnio, Pia Gripenberg ja Kenneth Koskinen. Näistä Lauttasaaren seurakunnan valitsemia ovat Pia Gripenberg ja Kenneth Koskinen. Gripenberg on ollut hallituksen jäsenenä vuodesta 2011 ja Koskinen vuodesta 2004.

Lauttasaaren Perhesäätiön vuosikokous on 16.3.2022

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

659/2021

10 Lauttasaaren seurakunnan uusi strategia 2022-

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä uuden jatkuvan strategian mallin sekä päättää hyväksyä uuden strategian 2022-.

Selostus

Lauttasaaren seurakunnan nelivuotisstrategia on tullut päätökseensä ja uusi toimintaa ohjaava strategia on laadittu kuluvan vuoden aikana. Aikaisemmasta poiketen on siirrytty jatkuvaan strategian käyttämiseen. Tämä tarkoittaa, että strategia on laadittu lyhyen, mutta myös pitkän aikavälin näkökulmasta. Lyhyellä aikavälillä tarkoitetaan yhden vuoden aikaväliä ja pitkällä aikavälillä viiden vuoden ajanjaksoa. Strategian toteutumista ja mahdollisia muutoksia siihen tarkastellaan vuosittain tai nopeamminkin.

Jatkuvan strategian etuna on mahdollisuus strategisiin muutoksiin, mikäli toimintaympäristö muuttuu ja toiminnan tavoitteita pitää tästä syystä tarkentaa tai jopa kokonaan muuttaa. Jatkuva strategia on prosessi, jossa strategista työskentelyä toteutetaan aktiivisesti organisaatiossa samoin kuin sen seuranta. Nykypäivänä strategiaan tulee suhtautua elävänä asiana, jota jatkuvasti toimeenpannaan kokeilemalla, seuraamalla ja oppimalla tehdyistä ratkaisuista.

Lauttasaaren seurakunta haluaa mahdollistaa peruskorjatun kirkkorakennuksen alustana uudelle toiminnalle, jossa seurakuntalaisten on mahdollista itse järjestää ja organisoida toimintaa. Seurakunta toimii näin mahdollistajana ja tilojen sekä resurssien tarjoajana uudelle seurakuntatoiminnalle jossa toiminnan toteuttamisessa päävastuun kantaa seurakuntalaiset itse eikä kirkon työntekijät. Kirkon työntekijät voivat olla tarvittaessa mukana toiminnassa. Tällä toimintamallilla luodaan uusi toimimisen kulttuuri, jolla varaudutaan kirkon pieneneviin resursseihin ja toiminnan organisoimisen vastuun siirtoa seurakuntalaisille.

Strategiatyöryhmään kuului seurakunnan työntekijöistä Juha Rintamäki pj, Simo Lemmetyinen sihteeri, Annette Markkunen ja Laura Hytti. Seurakuntaneuvoston edustajia olivat Marianne Heikkilä, Juha Beurling-Pomoell, Maria Tapionlinna ja Noora Juvonen. Kutsuttuina seurakuntalaisina prosessiin osallistui Nina Lukkari sekä Lauri Karolainen.

Seurakuntaneuvoston asettama strategiatyöryhmä kokoontuu vuosittain tarkastelemaan toimintaympäristön tilaa, tekemään arviota strategian toteutumisesta sekä mahdollisista strategisista painopistemuutoksista.

Strategian toteutumista tarkastellaan tapahtumia arvioimalla mm. osallistujamäärät, kohderyhmät ja viestinnän tavoitavuus.

Liitteet

3 Lauttasaaren seurakunnan strategia

Lisätiedot

Seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi

673/2021

11 Yhteisvastuukeräyksen 2021 tarkastus

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää merkitä seurakuntien vuoden 2021 yhteisvastuukeräyksen tilitysten tarkastamisesta laaditun muistion tiedoksi.

Selostus

Yhteisvastuukeräys on vuosittain toistuva kirkon suurkeräys, jota Kirkkopalvelut koordinoi. Helsingin seurakuntien keräystulos oli vuodelta 2021 yhteensä 123 899 euroa. Keräyksen nettotuotot laskivat edelliseen vuoteen verrattuna 12 prosenttia ja vuoteen 2011 verrattuna tuotot ovat vähentyneet 44 prosenttia. Huomioitavaa on myös se, että noin 70 prosenttia vuoden 2021 keräyksen tuotoista tulee valtakunnallisen tilin kautta ja vain 30 prosenttia on yhtymän oman kirjanpidon kautta kulkevaa rahaliikennettä. Seurakuntien yhteisvastuukeräyksen tilitysten tarkastamisesta on laadittu vuosittain tarkastusmuistio, johon on koottu keskeisimmät havainnot ja ehdotukset sekä yhteenveto keräyksen tuotoista seurakunnittain vuosina 2011–2021.

Tarkastuksen perusteella seurakunnat suurelta osin noudattavat annettuja ohjeita ja sisäinen valvonta on asianmukaisesti hoidettu. Talouspalveluilta saadun tiedon mukaan kuitenkin annettuja ohjeita on noudatettu vaihtelevasti ja esimerkiksi kulujen ilmoittamisen kanssa on ollut haasteita. Myöskin uusia päivitettyjä maksumääräyslomakkeita ei ole käytetty, vaan osa seurakunnista oli käyttänyt vanhoja lomakkeita. Tästä seurasi lisää työtä talouspalveluille ja vaikeutti täsmäytysten tekemistä. Viime vuoteen verrattuna myös Kirkkopalveluiden tekemät muutokset tilityslomakkeisiin aiheuttivat enemmän työtä. Yleisesti kuitenkin keräys ja seurakuntien tilitykset sujuivat edellistä vuotta paremmin ja koulutuksen vaikutus näkyy tässä. Sisäinen tarkastus esittää edelleen, että koulutuksia/infotilaisuuksia keräyspäälliköille ja rahastonhoitajille jatketaan ja keskeisiä ongelmakohtia ja hyväksi todettuja keräyskäytäntöjä käydään yhdessä läpi. Olennaista on myös, että keräykseen osallistuvat henkilöt varaavat riittävästi aikaa annetun ohjeistuksen läpikäyntiin.

Yhteisvastuukeräyksen 2021 tarkastus on käsitelty tarkastustoimikunnassa
23.11.2021

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

674/2021

12 Määräaikaisen seurakuntapastorin palkkaaminen

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää

- 1) palkata määräaikaiseksi seurakuntapastoriksi 3.1.-31.12.2022 pastori Niina Pihlajamaan.
- 2) pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulia käsittelemään määräaikaisen seurakuntapastorin virkamääräyksen.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymän kanssa sovittu ratkaisusta, joka antaa Lauttasaaren paikallisseurakunnalle mahdollisuuden ottaa määräaikainen seurakuntapastori tasapainottamaan seurakunnan kirkkoherran seurakuntayhtymässä tekemää yhtymän johtajan työtä.

Viranhoidomääräys tehdään virkaa perustamatta ja sen kesto on sidottu seurakunnan kirkkoherran Helsingin seurakuntayhtymän tehtävän hoitamiseen.

Seurakuntapastori avustaa Lauttasaaren kirkkoherraa ja papistoa viran hoidossa seurakunnallisissa tehtävissä ja työtehtävät sovitaan erillisellä työnjakokirjalla sovittavat tehtävät.

Lauttasaaren papisto on puoltanut ratkaisua, jolloin tähän määräaikaiseen seurakuntapastorin virkaan voitaisiin ottaa määräajaksi eri projektitehtäviin soveltuvia.

Lauttasaaren kirkon peruskorjauksen valmistumisen takia tarvitaan papistoon vahvistusta toiminnan toteuttamisessa uudistetussa kirkkorakennuksessa, jotta kirkon koko potentiaali saadaan ulosmitattua välittömästi kirkon avaamisen jälkeen.

Lauttasaaren seurakunta pyysi Helsingin tuomiokapitulilta listan työtä hakevista papeista. Tämän perusteella neljä pappia kutsuttiin haastateluun, mutta yksi kieltäytyi saatuaan pidempiaikaisen työsopimuksen. Haastattelut järjestettiin 26.11. ja 29.11. Haastatteluihin osallistui henkilöstötoimikunnan lisäksi kirkkoherra Juha Rintamäki ja seurakuntapastori Simo Lemmetyinen.

Työryhmä päätyi yksimieliseen ratkaisuun.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

675/2021

13 Yhteistyö- ja rakennekartoitus Helsingin seurakunnissa ja seurakuntayhtymässä 4.11.2021

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää merkitä piispan yhteistyö- ja rakennekartoituksen tiedoksi.

Selostus

Helsingin piispa päätti käyttää oikeuttaan tehdä yhteistyö- ja rakennekartoituksen Helsingin seurakunnissa ja seurakuntayhtymässä. Piispa lähetti 10.9.2020 Helsingin suomenkielisten seurakuntien kirkkoherroille kirjeen sekä kutsun tulla keskustelemaan yhteistyö- ja rakennekartoitusprosessista 25.9.2020.

Kirjeessä piispa ilmoitti käyttävänsä kirkkolain 13 luvun 1 §:n mukaista aloiteoikeuttaan käynnistää rakenneselvitys. Ko. kohdan mukaan aloitteen seurakuntajaon muuttamiseksi voi tehdä seurakunnan kirkkovaltuusto tai kunkin seurakunnan seurakuntaneuvosto sekä tuomiokapituli tai piispa.

Kartoituksesta on valmistunut kirjallinen koonti, joka jaetaan liitteenä tiedoksi seurakuntaneuvostolle.

Liitteet

- 5 Yhteistyö- ja rakennekartoitus Helsingin seurakunnissa ja seurakuntayhtymässä

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

677/2021

**14 Lauttasaaren seurakunnan työntekijöiden koulutuskalenteri
2022****Päätösehdotus**

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä Lauttasaaren seurakunnan työntekijöiden koulutuskalenterin vuodelle 2022.

Selostus

Lauttasaaren seurakuntaneuvosto käsittelee vuosittain seurakunnan työntekijöiden tekemän ehdotuksen koulutussuunnitelmasta. Koulutus-
tarve on arvioitu työntekijäkohtaisesti jokaisessa tiimissä sekä käyty
myös yhteisesti keskustelua johtoryhmässä.

Jokaiselle työntekijälle on varattu mahdollisuus vähintään yhteen koulu-
tukseen vuosittain. Lisäksi seurakunnassa järjestetään yhteisesti henki-
lökunnan koulutustarpeeseen vastaten yhteistä koulutusta, jolla paran-
netaan henkilöstön valmiuksia viestintään, digimahdollisuuksiin tai seu-
rakuntalaisten kohtaamisiin.

Lisätiedot

Seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi

678/2021

15 Seurakuntaneuvoston kokousaikataulu vuonna 2022**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvoston päättää hyväksyä vuoden 2022 kokousaikataulut.

Tiivistelmä

Seurakuntaneuvostolle on esitetty alustava kokousaikataulu, joka noudattaa Helsingin seurakuntayhtymän suunnitelmaa ja ehdotusta seurakuntien seurakuntaneuvostojen kokousaikatauluista.

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvostolle tämä suunnitelma on jaettu tiedoksi ja siihen on seurakuntaneuvoston edustajilla ollut mahdollisuus tehdä muutosehdotuksia, mikäli jo nyt on näyttänyt siltä, että joihinkin kokouksiin osallistuminen on ollut mahdotonta.

Selostus

Seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi